ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Comissão de Saúde, Saneamento, Assistência Social, Segurança Alimentar e Nutricional
“Divisão de Apoio às Comissões Permanentes”

20ª Legislatura 1ª Sessão Legislativa

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SAÚDE, SANEAMENTO, ASSISTÊNCIA

SOCIAL, SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL, no uso das atribuições que

lhe conferem o art. 40, inciso II da Resolução nº 1.578, de 19 de dezembro de 2012

(Regimento Interno), C O N V O C A os senhores Deputados e Senhoras Deputadas

do supramencionado órgão técnico para participarem de AUDIÊNCIA PÚBLICA, a

ser realizada no próximo dia 10 de outubro (terça-feira), às 08:00h, no Plenário

“Deputado José Mariz”, com o objetivo de discutir o atendimento aos pacientes que

necessitam da utilização do sistema de regulação da rede estadual de saúde.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA, João
Pessoa, 09 de outubro de 2023.

Presidente